ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN QUANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 353/QĐ-UBND

Tân Quang, ngày 02 tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đính chính về thể thức và kỹ thuật trình bày, hiệu lực thi hành

 trong Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 10/05/2024 của UBND xã Tân Quang

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 06 năm 2015;

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 06 năm 2020;

 Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

 Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật;

 Căn cứ Thông báo số 70/TBKL-TP ngày 31/5/2024 của Phòng Tư pháp huyện Văn

Lâm về kết quả kiểm tra văn bản theo thẩm quyền đối với văn bản do HĐND, UBND các

xã, thị trấn ban hành;

 Theo đề nghị của Tổ soạn thảo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục đính chính Quyết định số

01/2024/QĐ-UBND ngày 10/05/2024 của Ủy ban nhân dân xã Tân Quang về việc Ban

hành Quy chế thực hiện Dân chủ trên địa bàn xã Tân Quang, do có sai sót về thể thức, kỹ

thuật trình bày, hiệu lực thi hành văn bản QPPL.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng - thống kê xã, các tổ chức chính trị - xã hội, các ban, ngành, các

bộ phận chuyên môn, các thôn thuộc Ủy ban nhân dân xã và các cơ quan, tổ chức, cá

nhân có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp;

- TT Đảng ủy- HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UB MTTQ xã và các đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Bí thư, trưởng thôn, Trưởng ban CTMT thôn;

- Lưu: VP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Long

DANH MỤC

Đính chính một số sai sót về căn cứ, thể thức, kỹ thuật trình bày trong Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND

 ngày 10/05/2024 của UBND xã Tân Quang về việc ban hành Quy chế thực hiện Dân chủ trên địa bàn xã Tân Quang

(Ban hành kèm theo Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày 02/07/2024 của UBND xã Tân Quang)

STT Số ký hiệu

Ngày, tháng,

năm ban

hành

Trích yếu Đính chính

1 01/2024/QĐ-UBND 10/05/2024

- Theo đề nghị của Tổ soạn

thảo Quyết định ban hành Quy

chế thực hiện dân chủ ở xã

Tân Quang tại tờ trình số

01/TTr-TST ngày 06/05/2024

- Tại Điều 2 Quyết định số

01/2024/QĐ-UBND ngày

10/05/2024: " Quyết định này

có hiệu lực kể từ ngày 10

tháng 05 năm 2024"

- Sửa đổi cụm từ " ở xã Tân Quang " thành " trên địa

bàn xã Tân Quang"

- Sửa đổi " Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ngày

10 tháng 05 năm 2024 " thành " Quyết định này có

hiệu lực kể từ ngày 18 tháng 05 năm 2024"

		2024-07-18T07:58:45+0700

		2024-07-18T07:59:48+0700